- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农科„2020‟27 号

关于成立“华农温氏科技创新中心”的通知

各学院、部处、各单位：

根据《华南农业大学 温氏食品集团股份有限公司合作共建

“华农温氏科技创新中心”框架协议》，经研究，决定成立“华

农温氏科技创新中心”（简称“科创中心”），该中心为学校下属

科研机构，由我校和温氏食品集团股份有限公司联合共建。科创

中心主任由华南农业大学副校长仇荣亮教授兼任，副主任由温氏

食品集团股份有限公司副总裁陈峰研究员兼任。科创中心的建设

工作由科学技术处牵头，会同校内相关单位与温氏集团共同推

进。

特此通知。

                                                 华南农业大学

                                               2020 年 5 月 20 日

- 2 -

公开方式：主动公开

抄送：温氏食品集团股份有限公司

  华南农业大学党政办公室                 2020 年 5 月 20 日印发